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　　屋根－屋根

規　格部材名称

ＦＹＹフレーム

 7

 6

 5

 4

 3

 2

No.

 1

ＦＹＹ水切ジョイント

ＦＹＹフレームナット

ＦＹＹホルダー

ＦＹＹホルダースプリング

止水補助板

ステンワッシャー

アジャストアンカー

ステン六角ボルト

ブチルテープ※

11

10

 9

 8

12

ウォーターガード

ＦＹＹキヤップＳ

〃

本

単位

2000

2000

定尺(mm)

 2

 1

入数

（2000mmセット）

〃

〃

〃

個

 1

 8

 8

 4

〃2100  1

枚

〃

〃

本

10

10

10

 8

巻6000  1

〃 22000

◇ステンレス５０タイプ（５０ＦＹＹＧ－Ｓ）

Ｗタ　イ　プ Ｃ

（単位：mm）

900

850

800

750

700

650

600
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500

125

150

325

300

275

250

225

200

175

400 100

350
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 　　〃　　　６００

 　　〃　　　６５０

 　　〃　　　７００

 　　〃　　　７５０

 　　〃　　　８００

 　　〃　　　８５０

 　　〃　　　９００

５０ＦＹＹＧ－Ｓ４００

勾配３度 ２

１

８

３

４

５

６

７

９

10

11

12

50 Ｃ 50 Ｃ 50

５０ＦＹＹ－Ｓ４００～９００

５０ＦＹＹＨ－４００～９００

５０ＦＹＹＪ－４００～９００

ＦＳ４００～９００

ステン小ねじ なべＭ６×３５

Ｍ６×４０

ＡＧ－６６０

１.５×１８×６.５穴

ｔ１．０×ｗ３０

W

50 50
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